Position TVN U18

Position DTB U18 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte

1 7
1 7
2 9
3 13
4 67
5 77
6 81
7 104
8 122
9 125
10 138
11 148
12 149
13 150
14 154
15 181
16 198
17 204
18 210
19 215
20 229

86 Kochta
71 Kostina
93 Steveker
103 Sachenko
313 Siidmeyer
376 Nakath
397 Arlt
490 Cantos Siemers
577 Hansmann
580 Greshake
649 lordachescu
696 Peshevska
699 Alwis
701 Mocking
715 Switalska
934 Saibou
1046 Knezevic
1110 Tripcke
1156 Schmitt
1207 Bodea
1438 Witteck

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

Tamina
Arina
Fenna
Kristina
Eva
Amelie
Charlotte
Tatiana Miriam
Lisa
Leandra
Karina
Lena
Romali
Mette
Lea

Jade
Isidora
Tessa
Charlotte
Francesca
Theresa

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
POL
GER
GER
GER
GER
ROU
GER

20950792 TVN
20815055 TVN
20800974 TVN
20801184 TVN
20950081 TVN
20951447 TVN
20801065 TVN
20813573 TVN
20953380 TVN
20800976 TVN
20951446 TVN
20805790 TVN
20953263 TVN
20951219 TVN
20966218 TVN
20801216 TVN
20957981 TVN
20951435 TVN
20801145 TVN
20803061 TVN
20951715 TVN

TC Bredeney

TC Bredeney
Rochusclub Disseldorf
TC Bredeney

TC Moers 08

TuB Bocholt

TC Rheinstadion
Rochusclub Dusseldorf
TC BW Neuss
Rochusclub Dusseldorf
Viersener THC
Kahlenberger HTC

DSV 04 Lierenfeld

SV Bayer Wuppertal
ETUF Essen

TC BS Diisseldorf
Solinger TC 02
Disseldorfer SC 99 TA
HTC Uhlenhorst

TC Stadtwald Hilden
HTC BW Krefeld

3015
3307
2807
2512
979
819
774
594
480
476
403
367
363,6
362
354
244
200
181
170
155
118



